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با پیگیری رسانه ها رقم خورد:

 جلوگیری از مقدمات
 ویلاسازی های غیرقانونی در 

پیشکوه تربت حیدریه
بر اساس مشاهدات عینی ده ها هکتار از ارتفاعات 
به  حیدریه  تربت  پیشکوه  گردشگری  منطقه 
عنوان منطقه   نمونه و بکر گردشگری و زیست 
محیطی،توسط عده ای تسطیح و آماده ویلاسازی 
شده است که با پیگیری های خبرنگار خراسان 
رضوی، مدیر جهاد کشاورزی تربت حیدریه از 
ــه خبر  تهیه نقشه های تفکیکی و نظارت روزان

می دهد.
به گزارش خراسان رضوی، در پی تسطیح بخش 
تخریب  و  پیشکوه  منطقه  ارتفاعات  از  وسیعی 
آبراهه های طبیعی و تپه های جذاب و منحصر 
به فرد ارتفاعات مشرف به شهر تربت حیدریه 
کوهنوردی،  هیئت  هــای  پیگیری  همچنین  و 
تشکل های محیط زیستی و علاقه مندان طبیعت 
و پیگیری مطالبات مــردم و گــروه های مختلف 
توسط رسانه ها و بر اســاس دستور فرماندار و 
دادستانی مسئولان مربوط در جهاد کشاورزی، 
آب منطقه ای و شهرسازی  موظف به حضور در 
منطقه و بررسی تغییرات صــورت گرفته در آن 

شدند.
گفت:  حیدریه  تربت  کــشــاورزی  جهاد  رئیس 
تحویل  پیگیری  ــرای  بـ تفکیکی  هـــای  نقشه 
دادستانی تهیه   و مقرر شــده  اســت به صورت 
روزانه ادارات جهاد کشاورزی، شهرسازی و آب 
منطقه ای  منطقه را بازدید کنند و هرگونه تغییر 
برای پیگیری به حوزه قضایی شهرستان اعلام 
شــود. حسین محمدی از همشهریان و به ویژه 
ورزشــکــاران و کوهنوردان خواست در صورت 
اراضــی  در  تفکیک  یــا  تغییر  هرگونه  مشاهده 
 منطقه بلافاصله موضوع را به یکی از دستگاه های

 ذی ربط اطلاع دهند.

طرح هوشمندسازی نان به تربت 
حیدریه رسید

شعبانی/   از هفته گذشته در قالب هفت اکیپ 
۱۴۰ دستگاه کارتخوان هوشمند در  و نصب 
نانوایی های تربت حیدریه طرح هوشمندسازی 

نان اجرا شد.
به گزارش خراسان رضوی ،مدیر جهاد کشاورزی 
تربت حیدریه گفت: از روز چهارشنبه در قالب 
هفت اکیپ ایــن طــرح آغــاز شــده اســت و در این 
مرحله تاکنون ۱۴۰ دستگاه کارتخوان هوشمند 
در نانوایی های سطح شهرستان نصب شد که 
کمک می کند بتوانیم مدیریت بهتری در حوزه 

نانوایی ها داشته باشیم.
 ۲۱۰ ایــن شهرستان  حسین محمدی افزود: 
باب نانوایی دارد که قــرار است ۱۸۳ دستگاه 
هوشمند در آن ها نصب شود.مردم هیچ نگرانی 
از اجــرای این طرح نداشته باشند و در صورت 
نداشتن کارت بانکی، می توانند خرید نان را از 
طریق کارت معینی که در اختیار صاحب نانوایی 
ــرد: با  ــت، انــجــام دهــنــد.وی خاطر نشان ک اس
اجرای کامل این طرح  امیدواریم شاهد افزایش 
کیفیت نان در سطح شهرستان باشیم و بسیاری 
از مشکلاتی که ممکن است در حوزه آرد و نان به 
وجود آید، مدیریت شود. نحوه استفاده از کارت 
با دستگاه های هوشمند، مشابه دستگاه های 
کارتخوان در فروشگاه هاست و هر فرد می تواند 
تعداد نان و مبلغ آن را انتخاب و پرداخت کند و  
پس از عملیاتی شدن طرح، در پایان روز بانک 
سپه به عنوان بانک معین دولت، برای پرداخت 

سهم یارانه دولتی اقدام خواهد کرد.

افزایش ۱۳ درصدی جوجه ریزی 
در تربت حیدریه 

 ۱۳ حیدریه  تربت  در  شعبانی/جوجه ریزی 
درصد افزایش یافته است. به گزارش خراسان 
رضوی،رئیس شبکه دام پزشکی تربت  حیدریه 
گفت: در راستای تولید گوشت سفید مورد نیاز 
شهروندان از ابتدای امسال تاکنون یک میلیون 
و 6۱۱ هــزار قطعه جوجه ریــزی در واحدهای 
پرورشی شهرستان صورت گرفت که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته  از رشد ۱۳ درصدی 

برخوردار بوده  است.
سیدین افزود: در این مدت، بیش از 7۱۱ هزار 
قطعه کشتار شد که حاصل آن تولید یک میلیون 
و ۳5۴ هــزار کیلوگرم گوشت مرغ بود و چهار 
هزار و 7۰۰ قطعه نیز به دلایل مختلف بیماری 
معدوم شدند. وی تعداد واحدهای پرورشی طیور 
شهرستان را ۱۲۰ واحد برشمرد و گفت: در هر 

دوره پرورشی حدود ۸9 واحد فعال است.

از میان خبرها

گوناگون

بازدید وزیر صمت از طرح های 
صنعتی قوچان

ایشان زاده/ وزیر صمت روز جمعه در برنامه سفر 
خود به خراسان شمالی  در مسیر مشهد به این 
استان ، از چند طرح زیرساختی و صنعتی قوچان 
نیز بــازدیــد کــرد.بــه گــزارش خــراســان رضــوی، 
رضا فاطمی امین ابتدا از چند طرح زیرساختی 
شهرک صنعتی شماره ۲ قوچان از جمله پست 
برق در حال احداث ۱۳۲ کیلو وات این شهرک 
بازدید کرد و در ادامه به کارخانه آساک دوچرخ 
ــن واحـــد صنعتی بــزرگ  ــت کــه مشکلات ای رف
درجهت تولید توسط نماینده مــردم قوچان و 
ــاروج مطرح شد ، ایــن در حالی اســت که این  ف
بازدیدهای کوتاه مدت به منظور تسریع و تکمیل 
زیرساخت های شهرک صنعتی شماره ۲ قوچان 
و سرعت بخشی به پروژه های تولیدی این شهرک 
، همچنین رفع موانع تولید کارخانه دوچرخه 
سازی قوچان با تزریق سرمایه در گردش صورت 
گرفت که وزیر صنعت ، معدن و تجارت درجهت 
رفع موانع طرح ها و مشکلات تولید دوچرخه 
سازی این شهرستان در کوتاه ترین زمان تاکید 
کرد.شایان ذکر است تسریع در اجــرای پروژه 
پست برق شهرک صنعتی ۲ و تکمیل آن همچنین 
ــدازی منطقه ویــژه اقتصادی و پــروژه خط  راه ان
انتقال آب سد تبارک به منطقه ویژه اقتصادی و 
شهرک صنعتی شماره ۲ از مطالبات جدی این 
شهرستان اســت که از ســوی مسئولان از وزیر 

صمت خواسته شد.

۳ کشته و ۳مصدوم در تصادف 
محور اسفراین - جوین 

ــط عمومی اورژانـــس دانشگاه علوم  مدیر  رواب
پزشکی سبزوار گفت : بامداد روز جمعه به علت 
با  سیکلت  موتور  دستگاه  یک  شدید  بــرخــورد 
خودروی پراید وانت، در ابتدای محور حکم آباد 
به سمت اسفراین، سه سرنشین موتورسیکلت 
به دلیل شــدت جراحت هــای وارد شــده و قبل 
از رسیدن آمبولانس به  اورژانـــس، در دم جان 

سپردند.
مسلم فائق نیا افزود :سه مصدوم دیگر، توسط 
کارکنان اورژانس به بیمارستان قمر بنی هاشم 

)ع( جوین، منتقل شدند.

اختصاص ۳۰۷ میلیارد ریال 
تسهیلات اشتغال زایی به گناباد

صفری/ رئیس اداره تعاون گناباد گفت: ۳۰7 
میلیارد ریال اعتبار اشتغال زایی در زمینه های 
مشاغل خانگی و نهادهای حمایتی از ابتدای 

امسال به شهرستان اختصاص یافت.
به گزارش خراسان رضوی، سید جعفر احمدی 
در جلسه کارگروه اشتغال گناباد افــزود: ۲9۱ 
میلیارد ریــال از این میزان از اعتبارات تبصره 
۱6 مخصوص نهادهای حمایتی همچون کمیته 
امداد امام خمینی)ره( و بهزیستی و ۱6 میلیارد 
ریال اعتبارات تبصره ۱۸ مختص مشاغل خانگی 
است. از مجموع ۲9۱ میلیارد ریال اعتبارات 
ابلاغی تبصره ۱6، ۴5 میلیارد ریال در قالب ۴5 
طرح اشتغال زایی برای مددجویان کمیته امداد 
امام خمینی)ره( و ۲۱ میلیارد و 65۰ میلیون 
ریال به همت بهزیستی به بانک های عامل معرفی 
شدند.معاون فرماندار گناباد هم در این جلسه 
با اشاره به این که این شهرستان امسال در سایه 
همدلی، رتبه نخست جذب اعتبارات اشتغال 
زایی استان را  کسب کرد،گفت: باید با اهتمام 
همه متولیان مربوط و کارآفرینان با بهره گیری 
مناسب از این تسهیلات اشتغال زایی در مسیر 
توسعه و رونق اقتصادی و کاهش معضل بیکاری 
افراد جویای کار گام های اساسی برداشته شده 
است.سید حسین شریفی مقدم افزود: از هزار و 
7۴7 نفر تعهد گناباد در سامانه رصد اشتغال در 
سال ۱۴۰۱ تاکنون 57۸ نفر در این سامانه به 
ثبت رسیده است و این درحالی است که از 6۲ 
هزار تعهد مشهد در این سامانه 5۰۰ نفر تاکنون 
ثبت شده و این نشان دهنده اقدامات شاخص 

گناباد در این زمینه است.
ــه ظــرفــیــت هــای  ــا تــوجــه ب وی گــفــت: گــنــابــاد ب
ــادی، تــولــیــد و اشــتــغــال زایـــی قابلیت  ــص ــت اق
برخورداری از چهار کافه کارآفرینی را دارد و باید 

بستر این موضوع فراهم شود.

بلای جانی به نام استخرهای کشاورزی
آب تنی در استخرهای کشاورزی عامل مرگ های زنجیره ای در خطه تربت حیدریه شده است

شعبانی/ یکی از مرگبارترین حوادث چند سال 
اخیر منطقه تربت حیدریه غرق شدن کودکان، 
نوجوانان، جوانان و حتی افــراد میان سال در 
استخرهای کشاورزی است که مرگ های زنجیره 

ای را برای مردم این خطه به همراه داشته است.
به گزارش خراسان رضوی،با جست وجوی ساده 
در صفحات حوادث روزنامه ها و خبرگزاری ها، 
این فهرست مرگبار را می توان برای ده ها صفحه 
ادامه داد، فهرستی از کسانی که هنگام رد شدن 
کشاورزی  منظوره  چند  استخرهای  کنار  از 
به ناگهان سر خــورده و به داخل استخر افتاده 
اند یا برای آب تنی به آن جا مراجعه می کنند و 
چون خروج از این استخرهای کشاورزی تقریبا 
غیرممکن اســت، زندگی شان به آخر خط می 

رسد.
هر کدام از این حــوادث، خانواده ای را عزادار 
کرده است اما برخی از این حوادث به حدی تلخ 
هستند که هیچ گاه نمی توان فراموششان کرد، 
مانند حادثه مرگباری که بهار امسال در روستای 
سرگلون شهرستان زاوه در منطقه تربت حیدریه 
رخ داد و در این حادثه دو پسر نوجوان ۱۳ ساله در 
استخر کشاورزی غرق شدند یا جان باختن دیگر 
جوانان و افراد میان سال که هر کدام برای کمک 
به دیگری وارد آب شدند و در نهایت همگی جان 
باختند. همچنین حادثه چهار روز قبل در روستای 
زرمهر در منطقه تربت حیدریه که باز هم استخر 
ذخیره کشاورزی یک پسر جوان ۱5 ساله دیگر 
را به کام مرگ کشاند و خانواده ای را داغدار کرد.

غرق شدگی در استخرهای کشاورزی، معمولا 
مرگ های زنجیره ای اســت، در بیشتر مواقع 
زنجیره ای بودن حوادث به این علت است که بعد 
از سقوط یک فرد به داخل استخر، افراد خانواده 
یا دوستانش برای نجات او به آب می زنند اما در 
بیشتر موارد نمی توانند فرد غرق شده و خودشان 
را نجات دهند و تعداد جان باختگان گاهی به دو 
یا سه نفر می رسد اما سوال اصلی این است که این 

استخرها چرا این قدر تلفات می دهند؟
نداشتن حصار یکی از مهم ترین دلایلی است که 
باعث وقوع حوادث مرگبار در استخرهای ذخیره 
آب کشاورزی   می شود، از آن جا که این استخرها 
در باغ ها یا در زمین های کشاورزی قرار دارند 
در بسیاری از موارد افراد هنگام عبور از نزدیکی 
استخر به داخل آب می افتند و چون کسی در 
آن اطــراف نیست که به کمک آن ها بیاید غرق 
می شوند و جان می بازند یا این که در هوای گرم 
تابستان عده ای نوجوان و جوان غافل از این که 
این استخرها می تواند خطرآفرین و مرگبار باشد 

به بهانه آب تنی گرفتار تله های مرگ می شوند.

ماهانه 2 غریق در منطقه تربت حیدریه	 
رئیس هیئت شنا و شیرجه تربت حیدریه به 
خبرنگار ما گفت: طبق آمار از ابتدای امسال و 
به صورت میانگین ماهانه دو نفر در استخرهای 
ذخیره آب کشاورزی این منطقه غرق شدند و 

جان باختند.
مــرادزاده با اشاره به این که اغلب این استخرها 
بدون مجوز هستند و ایمنی لازم را رعایت نکردند، 
گفت: بیشتر استخرهای ذخیره آب کشاورزی در 
مراتع و باغ ها، ایمن سازی نشده اند و هر از گاهی 
حادثه آفرین می شوند،بنابراین  فنس کشی 
استاندارد، نصب تابلوهای هشدار دهنده، اعلام 
عمق و خطر غرق شدگی، نردبان های شناور، 
تعبیه تیوب، طناب، حلقه های طویل و چوب های 
بلند در محل استخرهای ذخیره آب کشاورزی 
به منظور نجات جان افراد در حال غرق شدگی 

ضرورت دارد.
وی اضافه کرد: طرح ایمن سازی این استخرها 
و آموزش همگانی را در برنامه داریم .طبق آمار 
کمیته پیشگیری از غرق شدگی فدراسیون نجات 
غریق و غواصی کشور رودخانه ها، استخرهای 
ذخیره آب کشاورزی، دریــا، کانال های آبی و 
استخرهای خانگی اماکنی هستند که به ترتیب 
بیشترین آمــار غرق شدگان در آن ها گزارش 

شده است.
مــرادزاده به علل دیگر این حوادث اشاره کرد و 
گفت: کمبود یا فقدان فضای سالم و ایمن جهت 
ورزش مفرح شنا در برخی شهرستان های منطقه، 
نبود آموزش همگانی، تخلف مالکان استخرهای 
ذخیره آب  کشاورزی در صورت رعایت نکردن 
نکات ایمنی نگهداری ایــن استخرها و نبود 
بازرسی دوره ای جهاد کشاورزی به عنوان متولی 
صدور مجوز ساخت این استخرها را می توان 

بخشی از دلایل این حوادث تاثر برانگیز دانست.

وی اظهار کرد: خارج شدن از استخرهای ذخیره 
آب  کشاورزی گاهی تقریبا غیر ممکن است چرا 
که جنس به کار رفته در بدنه این استخرها به 
گونه ای است که به خاطر سُر بــودن، بالا رفتن 
از آن را برای فرار از غرق شدگی غیر ممکن می 
کند، به همین دلیل حتی غواصانی هم که هنگام 
حادثه )غرق شدگی( وارد  ذخیره آب  کشاورزی 
می شوند با استفاده از طناب یا نردبان نجات 

می توانند از آن خارج شوند

تربت حیدریه نیازمند ۵۰۰ میلیون تومان 	 
تجهیزات غواصی

رئیس هیئت نجات غریق و غواصی تربت حیدریه 
نیز با اشاره به این که این هیئت هیچ گونه امکانات 
و تجهیزات لازم بــرای نجات غریق را نــدارد به 
خبرنگار ما گفت: هم اکنون۱۲ غواص آموزش 
ــوزش لازم را سپری کــرده و  ــم که آم دیــده داری
مدرک تک ستاره را گرفته اند که دو نفر از این افراد 
تکنیسین پزشکی،دو نفر دیگر از آتش نشانی 
و بقیه از افــراد هیئت نجات غریق شهرستان و 

مشغول فعالیت حرفه ای هستند.
حمید رضایی اضافه کرد: به هیچ وجه تجهیزات 
و امکانات اختصاصی برای نجات غریق نداریم و 
فقط دو دست لباس مخصوص غواصی شخصی 
داریم که آن ها هم فرسوده شده اند، ما بهترین 
تیم را در شهرستان داریم و نیازمند امکانات و 
تجهیزات هستیم. وی تجهیز ناجیان غریق این 
خطه را نیازمند 5۰۰ میلیون تومان اعتبار دانست 
ــزود: باید از طریق سازمان های مختلف و  و اف
ستاد مدیریت بحران حمایت شویم. غواص تک 
ستاره تنها نمی تواند زیر آب برود و حتما باید دو 
یا سه ستاره همراه او باشند که در غرق شدگی ها 

بتوانند مثمر ثمر واقع شوند.
رضایی به برخی علل غرق شدگی های اخیر 

اشاره کرد و افزود: ۳۰ درصد استخرهای ذخیره 
آب کشاورزی فنس کشی نیستند یا اگر فنس 
کشی هستند پایین فنس ها کاملا بسته نیست، 
از طرفی علایم هشدار دهنده و عمق استخر را 
اغلب نصب نکردند و این موضوع باعث می شود 
افراد در هوای تابستان و به بهانه آب تنی جان خود 

را از دست بدهند.
وی تاکید کرد: کشاورزان می توانند  ۲۰ لیتری 
های آب خالی  یا بطری های خالی ۱.5 لیتری یا 
آکاسیو را در داخل استخرها به صورت شناور قرار 
دهند و چهار طرف استخر را طناب کشی کنند 
و هر نیم متری یک گره بزنند یا حداقل لاستیک 
در داخل استخرها قرار دهند که افراد در صورت 
غرق شدگی بتوانند با کمک آن نجات پیدا کنند.

فعالیت 9۰۰ استخر کشاورزی در تربت 	 
حیدریه

رئــیــس جــهــاد کــشــاورزی تــربــت حــیــدریــه نیز 
از فعالیت 9۰۰ استخر ذخیره آب کشاورزی 
در این شهرستان خبر داد و گفت: اغلب این 
استخرهای ذخیره آب کشاورزی بدون مجوز 
هستند که اخطاریه ها و تذکرات لازم به آن ها 
داده شده است.طی بازدیدی که سال قبل از 
برخی استخرهای دارای مجوز یا بدون مجوز 
داشتیم ضمن بررسی موانع و نقایص، تذکرات 
و اخطاریه های لازم به صاحبان این استخرها 

داده شده است.
محمدی با بیان این که طی یک سال گذشته 
ــدود 7۰۰ نفر درخــصــوص ایمن ســازی  بــه ح
استخرهای ذخیره آب  کشاورزی تذکر داده 
شده،تصریح کرد: وظیفه ما اخطار و تذکر است نه 
برخورد با آن ها، بنابراین موارد ایمنی استاندارد 

لازم را به آن ها اعلام می کنیم.

بزرگ ترین اشکال در غرق شدگی ها نبود 	 
آموزش و پیشگیری است

ابوالفضل پور اومی، معاون امداد و نجات هلال 
احمر تربت حیدریه نیز در این خصوص اظهار 
کرد: مدل مدیریتی بحران در کشور به گونه ای 
است که تا وارد فاز بحران نشویم و تلفات ندهیم 
فکر اساسی برای آن نمی شود، بنابراین اگر 
بخواهیم بزرگ ترین مشکل در غرق شدگی 
های سدهای خاکی و استخرهای کشاورزی 
را مطرح کنیم نبود آمــوزش و پیشگیری های 
لازم است. سطح آگاهی مردم در این حوزه ها 
به شدت کم است و آگاه سازی های لازم انجام 
نشده است و می طلبد هلال احمر،آتش نشانی، 
شهرداری و مدیریت بحران به این موضوع ورود 

جدی داشته باشند.

علی نوری/ دادستان بردسکن ضمن گلایه از 
نبود خروجی مشخص در سفر وزیر بهداشت 
گفت: سفر مــدیــران کــشــوری و استانی به 
شهرستان نباید صرف یک حرکت نمایشی و بی 
فایده باشد.به گزارش خراسان رضوی،  عباس 
درودی نیا در نشست صمیمی فرمانده  سپاه 
، معاونت  اجتماعی ، فرماندهان حوزه های 
مقاومت بسیج  و مدیران محلات کم برخوردار 
و آسیب دیده مطرح کرد:   سفر چند ماه گذشته 
وزیر بهداشت یا رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد به بردسکن جز یک حرکت نمایشی  آیا 
دستاوردی برای منطقه داشت؟ چه مشکلاتی 
از حوزه بهداشت و درمان بردسکن مرتفع شد؟ 
آیا دو قطعه مفقود شده دستگاه رادیولوژی  

دادستان  شــد.  تکلیف  تعیین  بیمارستان  
بردسکن  بیان کــرد: اگر قــرار است مدیران 
کشوری و استانی به شهرستان سفر کنند باید 
سفر آن ها دارای دستاورد و در واقع نتیجه 
بخش باشد تا مردم نتایج سفر آن ها را ببینند نه 
این که فقط در حد یک بازدید و بدون دستاورد 
باشد.درودی نیا گفت:  امــروزه  آسیب های 
اجتماعی بــرای همه مدیران به یک دغدغه 
تبدیل شده است. برای شهرستان بردسکن 
رنــج آور اســت که 9۰ درصــد طــلاق هــای آن 
توافقی اســت  و متاسفانه دشمنان در این 
ــدودی موفق شده اند و به دنبال  حــوزه تا ح
رواج و عادی کردن طلاق در بین خانواده ها 
هستند. رئیس دادگستری بردسکن نیز با 

بیان این که یکی از  ماموریت های دستگاه قضا  
در سند تحول قضایی  پیشگیری از جرم است، 
افــزود: دادگستری شهرستان در کنار کار 
قضایی  مباحث فرهنگی را در اولویت برنامه 
ــرار داده است. حجت الاســلام  هــای خــود ق
پور اسدا...  به راه اندازی سه شعبه همیاران 
صلح در مساجد شهر بردسکن  اشاره کرد و 
گفت: مجوز چهارمین شعبه هم در دست اقدام 
است و در آینده نه چندان دور در شهرستان 
افتتاح می شود. سرهنگ علیرضا جنیدی 
فرمانده سپاه بردسکن  نیز گفت:  با فعالیت 
معرفی  و  سپاه   بدنه  در  اجتماعی  معاونت 
مدیران محلات آسیب پذیر اقدامات بسیار 
خوبی در حوزه شهرستان صورت گرفته  و با 

فعالیت کارگروه اجتماعی و خانواده  و استفاده 
از ظرفیت  افراد تاثیر گذار در مباحث فرهنگی و 
خانواده امید است بتوانیم شاهد کاهش و ریشه 

کن کردن آسیب ها در منطقه باشیم.
اجتماعی  معاون  پورمحمد،  علی  سرهنگ 
سپاه بردسکن نیز با بیان این که سپاه تمام 
قد برای رفع آسیب های اجتماعی پای کار  
است،اظهار کرد: امسال ۲۳ عنوان برنامه 
ــلاغ شــده اســت که   به معاونت اجتماعی  اب
چهار هدف  نهایی را دنبال می کند و در این 
خصوص  با فعالیت کارگروه های  مختلف  و 
اعزام مشاوران به شش محله آسیب دیده و کم 
برخوردار  شهرستان اقدامات پیشگیرانه ای 

انجام شده است.

شجاعی مهر/ مدیر کل سازمان زنــدان های 
استان گفت: برای ساخت زندان دو هزار نفره 
نیشابور در زمین ۴۰ هکتاری و فضای مسقف 
احداثی ۲۴ هزار متر مربع بیش از 5۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز داریم و به دنبال این هستیم با فاز 
بندی این پروژه بخش هایی از آن را برای انتقال 
اولیه فراهم و به مرور فازهای تکمیلی را احداث 
کنیم.به گزارش خراسان رضوی، سعید سرباز 
جان فدا در حاشیه بازدید اعضای کمیسیون 
ــورای اسلامی از  حقوقی و قضایی مجلس ش
زندان نیشابور در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: 
از سال گذشته یک تلاش جمعی با نمایندگان و 
مسئولان نیشابور آغاز کردیم تا بحث خروج زندان 
نیشابور از شهر را در اولویت کاری قرار دهیم. 
یک قطعه زمین از گذشته برای این موضوع در 
نظر گرفته شده که دارای مشکلاتی بوده و هم 
اکنون این مشکلات رفع شده است.وی با اشاره 

به حضور نمایندگان مجلس در نیشابور گفت: 
دعوتی از سوی نماینده نیشابور و با پیگیری ما از 
اعضای کمیسیون قضایی مجلس صورت گرفت 
تا وضعیت زندان داخل شهر نیشابور را از نزدیک 
ببینند و  همت ویژه ای صورت بگیرد تا اعتبار این 
پــروژه از سوی سازمان برنامه و بودجه مصوب 
شود .جان فدا با بیان این که برای این زمین باید 
اداره راه و شهرسازی شهرستان و اداره کل استان 
مساعدت کنند و راه دسترسی به آن را بدهند تا 
کلنگ آن نیز به زودی به زمین زده شود، افزود: 
این زندان با استانداردهای روز همخوانی کامل 
دارد و هدف ما این است که امکانات اصلاحی و 

تربیتی را ارتقا دهیم.
مدیر کل سازمان زندان های استان بیان کرد: 
۱۲ پروژه احداث زنــدان، بازداشتگاه و مراکز 
اقدامات تأمینی و تربیتی در استان را در دست 
اقدام داریم که 7۰ تا ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارند و امیدواریم با نگاه مسئولان برای تحقق 
بودجه کامل آن ها آمار جرم و بزه را کاهش دهیم.

آغاز عملیات اجرایی انتقال زندان مشهد 	 
در تیرماه 

ــدان  ــروژه ســاخــت زن ــدا گــفــت: یــک پـ ــان ف ج
مانند نیشابور در سبزوار داریم که ۳۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد. پــروژه انتقال زندان 
مرکزی مشهد به خــارج شهر را نیز با اعتبار 
هزار و 5۰۰ میلیارد تومانی در دست اقدام 
داریم. زمین آن تعیین و پیمانکار نیز مشخص 
شده و در حال تجهیز کارگاه است و کلنگ آغاز 
عملیات اجرایی آن  در تیرماه به زمین خواهد 
خورد. ملک زندان قبلی هنوز با سازمانی تهاتر 

نشده است و پیگیر آن هستیم.

آزادی ۵۸۷ زندانی در قالب طرح نذر هشتم 	 
در استان

مدیر کل زندان های استان همچنین گفت: 
ــرح نذر  ــدانــی در قــالــب ط تاکنون  5۸7 زن
هشتم در ایــن استان آزاد شــده و به آغوش 
خانواده هایشان بازگشته اند و  در این مراسم 
هم شاهد آزادی ۱۴ زندانی در نیشابور در 

قالب طرح نذر هشتم هستیم.

دادستان بردسکن اعلام کرد:

سفر مدیران کشوری و استانی به شهرستان نمایشی و بی فایده نباشد

مدیر کل سازمان زندان های استان:

زندان 2هزار نفره نیشابور ۵۰۰ میلیارد اعتبار نیاز دارد 
کلنگ زندان جدید مشهد در تیرماه زده خواهد شد


